

Eğitimin Adı	Eğitimin İçeriği	Takvim	Eğitimi Veren Öğretim Üyesi
Etkili Sunum Teknikleri	Sunum içeriğini hazırlamak için gerekli temel bilgiler, mesajın ve konu başlıklarını hazırlama ilkelerini, Sunum sırasında etkili bir açılış ve kapanış için yapılması ve yapılmaması gerekenleri, Sunum sırasında dinleyicilerin dikkatini toplamak ve anlatılanların akılda kalıcılığını sağlamak için kullanılan teknikleri, PowerPoint ile sunum hazırlarken etkili bir izlenim için uyulması gereken kurallar verilecektir.	11.04.2022 Saat: 15.30	Doç. Dr. Hüseyin ÇAKIR
STEM Eğitiminde Mühendislik Tasarım Temelli Uygulamalar	STEM eğitiminde fen ve matematik disiplinlerine ait bilgi ve becerilerin kazandırılmasına yönelik mühendislik tasarım süreçleri açıklanarak, farklı STEM entegrasyon modelleri kapsamında mühendislik disiplini entegrasyonu ile gerçekleştirilebilecek etkinliklerden tematik örnekler verilecektir.	12.04.2022 Saat: 14.00	Doç. Dr. Sedef CANBAZOĞLU BİLİCİ
Sanal ve Arttırılmış Gerçeklik	Sanal ve Arttırılmış Gerçekliğe Giriş ve Gelişimi, Arttırılmış Gerçeklik Çeşitleri, Arttırılmış Gerçekliğin Kullanıldığı Alanlar, Arttırılmış Gerçeklik Uygulamalarını Yayınlama, Arttırılmış Gerçeklik Görüntüleme Teknolojileri, Donanım Alt Yapısı, Yazılım Alt Yapısı, Sanal ve Arttırılmış Gerçeklik Uygulama Örnekleri verilecektir.	13.04.2022 Saat: 15.30	Doç. Dr. Hüseyin ÇAKIR
Web 2.0 Araçları ve Uygulanması	Bu eğitimde öğretmenlerin derslerinde kullanabilecekleri Web araçlarından kişisel web sayfaları, bloglar, çevrimiçi işbirlikli çalışma platformları, bulut hizmetleri ve sosyal medya araçları hakkında bilgiler verilecektir. Ayrıca sunum sırasında web araçlarından bazıları öğretmenlerle birlikte uygulamalı yapılacaktır.	14.04.2022 Saat: 14.00 – 15.30 (2 oturum)	Doç. Dr. Çelebi ULUYOL
Eğitimin Geleceği- Metaverse	Metaverse nedir? NFT'ler Metaverse Potansiyelinin Kilidini Nasıl Açıyor? Metaverse'in Farklı Şekilleri: Oyunlar, NFT'ler (varlıklar), Blokzincir Protokolleri, Kripto para birimleri, vb. Metaverse Arayüzleri: Kişisel Bilgisayar, Cep Telefonu, AR Gözlükleri, VR Gözlükleri, Neuralink Metaverse ile İlgili Belirteçler Metaverse İçindeki Varlık Sınıfları Oyun + Web 3.0 + Blokzincir İnterneti Nasıl Değiştiriyor? Metaverse ile İlgili Blokzincir Protokolleri ve Platformları	15.04.2022 Saat: 14.00	Prof. Dr. Mehmet Akif OCAK